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QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT BỔ SUNG DỰ TOÁN QUY HOẠCH QUẢN LÝ CHẤT THẢI RẮN TỈNH QUẢNG TRỊ ĐẾN NĂM 2020, TẦM NHÌN ĐẾN NĂM 2030

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 59/2007/NĐ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ về quản lý chất thải rắn;
Căn cứ Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2012 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt dự toán Quy hoạch quản lý chất thải rắn tỉnh Quảng Trị đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2353/TTr-STC-ĐT ngày 26 tháng 10 năm 2012 về việc phê duyệt bổ sung dự toán Quy hoạch quản lý chất thải rắn tỉnh Quảng Trị đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung dự toán Quy hoạch quản lý chất thải rắn tỉnh Quảng Trị đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030, với các nội dung sau:

- Tên công trình: Quy hoạch quản lý chất thải rắn tỉnh Quảng Trị đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;

- Chủ đầu tư: Sở Xây dựng;

- Địa điểm: tỉnh Quảng Trị;

- Tổ chức lập dự toán: Trung tâm Quan trắc và Kỹ thuật môi trường Quảng Trị - Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Trị.

1. Nội dung bổ sung

Bổ sung một số công việc để điều chỉnh dự án theo ý kiến kết luận của Sở Xây dựng tại cuộc họp lấy ý kiến Dự án Quy hoạch quản lý chất thải rắn tỉnh Quảng Trị đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030, số 262/TB-SXD ngày 15 tháng 8 năm 2012.

2. Dự toán bổ sung: 78.192.000 đồng. (Bảy mươi tám triệu một trăm chín mươi hai nghìn đồng) có bảng chi tiết kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các Ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 

	 
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH




Nguyễn Đức Cường


 

DỰ TOÁN
BỔ SUNG QUY HOẠCH QUẢN LÝ CHẤT THẢI RẮN TỈNH QUẢNG TRỊ ĐẾN NĂM 2020, TẦM NHÌN ĐẾN NĂM 2030 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2133/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2012 của UBND tỉnh Quảng Trị)
Đơn vị tính: Đồng
	TT
	Hạng mục công việc
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	I
	CHI PHÍ TRỰC TIẾP
	 
	 
	 
	71.084.000

	1
	Chi phí bổ sung nhân công
	 
	 
	 
	4.205.000

	 
	Điều tra bổ sung về hiện tr ạng sử dụng đất cho công tác xử lý chất thải rắn
	Công
	15
	140.175
	2.102.625

	 
	Điều tra, khảo sát bổ sung vị trí quy hoạch bãi chôn lấp chất thải rắn
	Công
	15
	140.175
	2.102.625

	2
	Chi phí nhiên liệu, vật liệu
	 
	 
	 
	6.150.000

	a)
	Văn phòng phẩm
	 
	 
	 
	3.750.000

	 
	In ấn + photo Báo cáo bổ sung cho hội nghị t hông qua quy hoạch
	Cuốn
	20
	150.000
	3.000.000

	 
	In ấn + photo bổ sung sản phẩm giao nộp
	Cuốn
	5
	150.000
	750.000

	b)
	Bổ sung thuê xe đi điều tra khảo sát
	Ngày
	4
	600.000
	2.400.000

	3
	Chi phí bổ sung hội nghị thông qua quy hoạch
	 
	 
	 
	9.400.000

	 
	Chủ trì
	Người
	1
	400.000
	400.000

	 
	Thành viên
	Người
	30
	300.000
	9.000.000

	4
	Bổ sung chi phí lập báo cáo đánh giá tác động môi trường chi ến lược
	 
	10%
	513.289.000
	51.329.000

	II
	THUẾ VAT
	 
	10% x I
	 
	7.108.000

	 
	Tổng cộng:
	 
	 
	 
	78.192.000


 
